[image: ]

КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
___ сессия	2-го созыва

РЕШЕНИЕ №_____    			  			 от  ________ 2022 года
О внесении изменений в Устав муниципального
образования Каштановское сельское поселение
Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью привидения Устава муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в соответствие с законодательством
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым (далее - Устав), принятого решением 4 сессии Каштановского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым 1-го созыва от 18.11.2014 № 1, следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 части 7 статьи 11 Устава слова «исполнительным органом государственной власти Республики Крым» заменить словами «исполнительным органом Республики Крым».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию в течение 15 дней со дня принятия настоящего Решения в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Крым и Севастополю.
4. После Государственной регистрации обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Каштановского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Каштановского сельского совета – главу администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

Председатель Каштановского сельского
совета - глава администрации Каштановского
сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым                                                                                              В.Э. Григорян

image1.emf